
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От   16.12.2015 г.                                                                                  №   1370               

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении 

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьёй 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района: 

- за многолетний добросовестный труд, безупречное выполнение 

должностных обязанностей и в связи с 40-летием  со дня ввода в 

эксплуатацию ФГКУ комбинат «Балтика»  Малышева Ивана Алексеевича, 
начальника  караула отдельной команды ведомственной охраны  

федерального  государственного казенного учреждения комбинат «Балтика»; 

- за   многолетний добросовестный труд и безупречное выполнение 

должностных обязанностей Стрельцову Наталью Николаевну, дежурного 

по режиму  бюджетного  специального учебно-воспитательного учреждения 

Вологодской области «Шекснинская  специальная  общеобразовательная 

школа закрытого типа»; 

- за личный вклад в развитие деревообрабатывающей  

промышленности Шекснинского муниципального района и многолетний 

добросовестный труд: 

Госянец Маргариту Францишковну, сортировщика  материалов и 

изделий из древесины цеха ламинирования Общества с ограниченной  

ответственностью «Шекснинский  комбинат  древесных плит»; 

Кротова Николая Викторовича, электромонтера  по ремонту 

электрооборудования производства  ДСП Общества с ограниченной  

ответственностью «Шекснинский  комбинат  древесных плит»; 



Прусову Ольгу  Александровну, специалиста по  маркетингу и сбыту 

Общества с ограниченной  ответственностью «Шекснинский  комбинат  

древесных плит»; 

Смирнову Аллу Вениаминовну,  технолога цеха ламинирования 

Общества с ограниченной  ответственностью «Шекснинский  комбинат  

древесных плит»; 

- за   многолетний добросовестный труд и безупречное выполнение 

должностных обязанностей: 

Заколюжную Ольгу Владимировну, специалиста 1 категории отдела 

организационной и контрольной работы администрации Шекснинского 

муниципального района; 

Смирнову Оксану Валерьевну, секретаря-референта 1 категории 

отдела организационной и контрольной работы администрации 

Шекснинского муниципального района. 

2. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского  

муниципального района за  добросовестный труд и безупречное выполнение 

должностных обязанностей Ширкунову Алену Александровну, секретаря-
референта 1 категории отдела организационной и контрольной работы 

администрации Шекснинского муниципального района. 

3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 


